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Egenskaber

- Perfekt til at arkivere dokumenter taget ud fra
brev- og ringordnere

- Stabil konstruktion med dobbelt sidede vaegge
- Hoj kapacitetsaeske

- Manuel samling med klar instruktion printet pa
esken

- Til A4 papirer, A4 mapper og folio papirer

- Perfekt stgrrelse til arkiveringshylder, aesken
kan stilles lodret eller vandret.

- Lavet af 100% recirkuleret bglgepap. 100%
recirkulerbart. FSC® certifiseret
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7 Esselte

Arkivaeske Esselte Vivida FSC® 200 mm

Denne hgjkvalitets Esselte Standard aeske har veeret veerdsat af vor

kunder i mere end 25 &r. Tons af dokumenter er arkiveret i Esselte

Standard asker hvert ar pa arbejdspladser i alle sektorer.

Specifikationer

Produktreference

Farve

Dimensioner (B x H x D)

Til format
Kapacitet
Pakkeantal
Vaegt

Antal pr. palle
Minimumskgb

EAN-kode

128701

Hvid

250 x 200 x 352 mm
A4

Ca. 2000 ark (80g.)
1 stk.

206 g

600

25

3249441287015
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